SERVIÇOPÜBLICOFEDERAL
Mlbllq'r'Éuin nA pnl TrArIa

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA
CEP: 88040-900 - FLORIANÓpOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

TRINDADE

PORTARIA N.' 007/CSE/2020, DE 1 8 DE FEVEREIRO DE 2020

A Dhetora do Centro Socioeconómico, em exercício, no uso das atribuições legais
e, tendo em vista o disposto na Resolução Normativa n' 34/CUn/20 13,

RESOLVE

TORNAR PUBLICA a composição da banca examinadora para o concurso
público objeto do Processo n' 23080.062478/20 1 9-02 e Edital n' 121/20 1 9/DDP, Área de
Conhecimento: Administração, Subárea de Conhecimento: Administração da Produção.

Membros Titulares
- Ricardo Niehues Buss (UFSC) - Presidente

Afonso Augusto Teixeira de Frestas de Carvalho Lima
Rodrigo Serpa Pinto -- (UFPEL)

(UFV)

Membros Suplentes
- Ani Caroline Grigion Potrich (UFSC)
- Rabeca Ribeiro de Barcellos (UFSC)
- Adriana Rochas de Carvalho Fruguli Moleira (UFMS)

Secretária:
- Dauana Bemdt Início

Prof. Maré
Diretora, em ex